
Autenticidade da edição garantida 
quando visualizada diretamente no 

portal da Prefeitura

ANO V, SEGUNDA-FEIRA, 13 DE JANEIRO DE 2025 314

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Extrato do 4º Termo Aditivo ao Contrato n. 006/2021
Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NATIVIDADE-TO e Empresa ADRIANE CAMELO DE ARAUJO
Objeto: O Termo Aditivo tem por finalidade alterar a Cláusula Segunda – Do Prazo, do Contrato n. 006/2021, o qual passa a vigorar com nova redação, 
na Cláusula Segunda do referido contrato, com base no §2º, art. 57 da Lei Federal n. 8.666/93.
Amparo Legal: Lei Federal n. 8.666/93 e posteriores alterações.
Do Prazo: O Prazo do aditivo contratual é de 02 de Janeiro de 2025 até 31 de Dezembro de 2025
Vigência: da data da assinatura até 31/12/2025.

ADRIANE CAMELO ARAUJO
CNPJ sob nº. 00.938.552/0001-45

Contratado

WELISSON MOREIRA MAIA
Gestor Municipal


